ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:             /UBND-NN
V/v giới thiệu các mô hình,

sáng kiến hay trong xây dựng

nông thôn mới năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã.

 Thực hiện Công văn số 1025/UBND-KTN ngày 22/3/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lai Châu về việc giới thiệu mô hình cách làm hay trong xây dựng

nông thôn mới.

 Nhằm chủ động trong việc nghiên cứu, học hỏi những mô hình sáng tạo,

cách làm hay, phù hợp để tuyên truyền, phổ biến, nhân rộng; góp phần thúc đẩy

Chương trình xây dựng nông thôn mới ngày càng hiệu quả và bền vững trên địa

bàn. UBND huyện Phong Thổ đề nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện,

UBND các xã chủ động nghiên cứu ấn phẩm “Mô hình, sáng kiến hay trong

xây dựng nông thôn mới năm 2023” được Văn phòng điều phối Trung ương

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới tại địa chỉ:

 http://nongthonmoi.gov.vn/Pages/nong-thon-moi-2023-gioi-thieu-cac-mo-

hinh-sang-kien-hay-trong-xay-dung-nong-thon-moi.aspx.

 UBND huyện Phong Thổ đề nghị cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện,

UBND các xã quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

http://nongthonmoi.gov.vn/Pages/nong-thon-moi-2023-gioi-thieu-cac-mo-hinh-sang-kien-hay-trong-xay-dung-nong-thon-moi.aspx
http://nongthonmoi.gov.vn/Pages/nong-thon-moi-2023-gioi-thieu-cac-mo-hinh-sang-kien-hay-trong-xay-dung-nong-thon-moi.aspx

		2024-03-26T16:00:55+0700

		2024-03-26T16:27:50+0700

		2024-03-26T16:27:50+0700

		2024-03-26T16:27:50+0700